
Dz.U./S S70
08/04/2022
183018-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:183018-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Urządzenia do przesyłu danych
2022/S 070-183018

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 3 Regionalna Baza Logistyczna
Krajowy numer identyfikacyjny: 121390415
Adres pocztowy: ul. Montelupich 3
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-901
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Matuszyńska
E-mail: i.matuszynska@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261137567
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.3rblog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka sektora finansów publicznych

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa, instalacja, konfiguracja, uruchomienie, przeprowadzenie testów oraz świadczenie usług wsparcia 
technicznego i konserwacji Automatycznego Systemu Informacji Lotniskowej - ATIS (Automatic Tero
Numer referencyjny: 68/2022

II.1.2) Główny kod CPV
32260000 Urządzenia do przesyłu danych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:i.matuszynska@ron.mil.pl
http://www.3rblog.wp.mil.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog
www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog


Dz.U./S S70
08/04/2022
183018-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja, konfiguracja, uruchomienie, przeprowadzenie testów oraz 
świadczenie usług wsparcia technicznego i konserwacji Automatycznego Systemu Informacji Lotniskowej – 
ATIS (Automatic Terminal Information Service) w latach 2022 – 2024.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
10 Baz Lotniczych oraz 2 Dywizjony Lotnicze na terytorium RP

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest doposażenie dwunastu (12) lotnisk w zestawy informatyczno-analityczne 
umożliwiające załogom statków powietrznych automatyczne odsłuchanie danych operacyjnych oraz 
meteorologicznych panujących na lotnisku. Zapewnienie służby automatycznej informacji lotniskowej 
(automatyczne dostarczanie bieżących informacji przylatującym i odlatującym statkom powietrznym) na 
lotniskach Sił Zbrojnych o dużym natężeniu ruchu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/10/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.9) Informacje o ograniczeniu liczby zaproszonych kandydatów
Przewidywana liczba kandydatów: 3
Obiektywne kryteria wyboru ograniczonej liczby kandydatów:
W celu oceny wniosków w zakresie kryterium selekcji żądane będzie przedstawienie wykazu należycie 
wykonanych usług lub dostaw, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania wniosków, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, w zakresie realizacji dostaw lub usług dotyczących 
systemu ATIS na lotniskach bądź dostaw lub usług tożsamych z przedmiotem zamówienia o łącznej wartości 
nie mniejszej niż 1 700 000,00 zł (maksymalnie 10 dostaw lub usług).
Za dostawy lub usługi o charakterze tożsamym z przedmiotem zamówienia Zamawiający uzna dostawy 
lub usługi polegające na dostawie, instalacji i montażu systemów związanych z bezpieczeństwem lotów 
wykorzystujących łączność radiową oraz przetwarzające dane meteorologiczne, użytkowanych na lotniskach.
Wykonawca zobowiązany jest do podania wartości dostaw lub usług, ich przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów na rzecz których te usługi lub dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem 
dowodów określających czy te usługi lub dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy 
czym dowodami o których mowa są referencje lub inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego usługi lub dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S70
08/04/2022
183018-2022-PL

3 / 5

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu.
Punkty będą przydzielane wyłącznie na podstawie wykazu wykonanych lub wykonywanych usług lub dostaw, 
wraz z referencjami bądź innymi dokumentami, które Wykonawca złoży wraz z wnioskiem o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu. Wykaz wykonanych usług lub dostaw, a także referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające należyte wykonanie usług lub dostaw nie podlegają uzupełnieniu lub poprawieniu.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W niniejszym postępowaniu zamawiający będzie wymagał wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy w wysokości 2% ceny całkowitej podanej w ofercie w danym roku obowiązywania umowy. Szczegółowe 
informacje dotyczące wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostaną przekazane w 
zaproszeniu do złożenia ofert ostatecznych.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1). Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował kadrą techniczną posiadającą szczegółową znajomość 
zasady działania, instalacji i montażu systemów ATIS lub innych kompleksowych zautomatyzowanych 
systemów związanych z bezpieczeństwem lotów wykorzystujących łączność radiową oraz przetwarzających 
dane meteorologiczne, użytkowanych na lotniskach.
Ponadto Wykonawca zobowiązany będzie do prac związanych z realizacją przedmiotu zamówienia 
skierować wyłącznie specjalistów posiadających aktualne poświadczenie bezpieczeństwa o klauzuli minimum 
„ZASTRZEŻONE”, lub upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”.
2) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem zawodowym w realizacji dostaw dla 
lub usług systemu ATIS na lotniskach bądź dostaw lub usług tożsamych z przedmiotem zamówienia o łącznej 
wartości nie mniejszej niż 1 700 000,00 zł (nie więcej niż 10 dostaw lub usług).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Dialog konkurencyjny

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/05/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S70
08/04/2022
183018-2022-PL

4 / 5

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania z powodu okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 oraz 
okoliczności wskazanych w art. 109 ust. 1 pkt. 4), 8), 9), 10) ustawy Pzp;
Zamawiający wykluczy z postępowania, z zastrzeżeniem – odpowiednio - art. 109 ust. 3 oraz art. 110 ust. 2 
ustawy Pzp, Wykonawcę wobec którego zachodzi co najmniej jedna z przesłanek wykluczenia, o których mowa 
powyżej.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia podstawy wykluczenia 
określone w art. 108 ust. 1 oraz w art. 109 ust. 1 pkt. 4), 8), 9), 10) ustawy Pzp nie mogą zachodzić wobec 
żadnego z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
W przypadku, gdy wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy, zamawiający 
nie będzie badał, czy zachodzą wobec tego podwykonawcy podstawy do wykluczenia przewidziane w 
niniejszym postępowaniu względem wykonawcy.
2) spełniają określone przez zamawiającego warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej 
lub zawodowej:
- Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował kadrą techniczną posiadającą szczegółową znajomość 
zasady działania, instalacji i montażu systemów ATIS lub innych kompleksowych zautomatyzowanych 
systemów związanych z bezpieczeństwem lotów wykorzystujących łączność radiową oraz przetwarzających 
dane meteorologiczne, użytkowanych na lotniskach. Ponadto Wykonawca zobowiązany będzie do prac 
związanych z realizacją przedmiotu zamówienia skierować wyłącznie specjalistów posiadających aktualne 
poświadczenie bezpieczeństwa o klauzuli minimum „ZASTRZEŻONE”, lub upoważnienie do dostępu do 
informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”.
- Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem zawodowym w realizacji dostaw 
dla lub usług systemu ATIS na lotniskach bądź dostaw lub usług tożsamych z przedmiotem zamówienia o 
łącznej wartości nie mniejszej niż 1 700 000,00 zł (nie więcej niż 10 dostaw lub usług). Za dostawy lub usługi 
o charakterze tożsamym z przedmiotem zamówienia Zamawiający uzna dostawy lub usługi polegające na 
dostawie, instalacji i montażu systemów związanych z bezpieczeństwem lotów wykorzystujących łączność 
radiową oraz przetwarzające dane meteorologiczne, użytkowanych na lotniskach.
W przypadku, gdy warunki minimalne spełni więcej niż 3 Wykonawców, Zamawiający stworzy ich listę 
rankingową przyznając oceny według poniższych zasad:
W celu oceny wniosków w zakresie kryterium selekcji żądane będzie przedstawienie wykazu należycie 
wykonanych usług lub dostaw, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania wniosków, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, w zakresie realizacji dostaw lub usług dotyczących 
systemu ATIS na lotniskach bądź dostaw lub usług tożsamych z przedmiotem zamówienia o łącznej wartości 
nie mniejszej niż 1 700 000,00 zł (maksymalnie 10 dostaw lub usług). Za dostawy lub usługi o charakterze 
tożsamym z przedmiotem zamówienia Zamawiający uzna dostawy lub usługi polegające na dostawie, 
instalacji i montażu systemów związanych z bezpieczeństwem lotów wykorzystujących łączność radiową oraz 
przetwarzające dane meteorologiczne, użytkowanych na lotniskach.

VI.4) Procedury odwoławcze

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S70
08/04/2022
183018-2022-PL

5 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/04/2022

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

